[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от   29      июля       2021 года

	                                № 113/615

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от  27 мая 2021 года № 110/586  «О создании муниципального дорожного фонда Духовницкого муниципального района Саратовской области и утверждении Порядка формирования  и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Духовницкого муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в решение районного Собрания  Духовницкого муниципального района от  27 мая 2021 года № 110/586  «О создании муниципального дорожного фонда Духовницкого муниципального района Саратовской области и утверждении Порядка формирования  и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Духовницкого муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

-в  пункте 2.1 раздела 2. «Порядок формирования муниципального дорожного фонда»  исключить подпункт
«з) иных поступлений в местный бюджет.».

2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района  Нестерова К.В.

Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                   Т.А. Фролова

Глава Духовницкого

муниципального района                                                              К.В. Нестеров